1.1.4. REAJUSTAR a par8r de 24 de janeiro de 2025, no percentual total de 1,8287%, rela8vo aos
insumos de uniformes e infraestrutura.

2. PREÇO

2.1. Com a Revisão constante no item 1.1.1. da Cláusula Primeira, o valor mensal do Contrato
passará de R$ 755.180,46 (setecentos e cinquenta e cinco mil cento e oitenta reais e quarenta e seis
centavos) para R$ 762.979,26 (setecentos e sessenta e dois mil novecentos e setenta e nove reais e vinte
e seis centavos), e o valor global de R$ 9.062.165,52 (nove milhões, sessenta e dois mil cento e sessenta
e cinco reais e cinquenta e dois centavos) para R $ 9.155.751,12 (nove milhões, cento e cinquenta e
cinco mil setecentos e cinquenta e um reais e doze centavos), a par8r 03 de fevereiro de

2024, conforme tabela abaixo:

A partir de 03 de fevereiro de 2024

ITEM
DESCRIÇÃO DOS

SERVIÇOS CONTINUADOS
(PA I E PA II)

UNIDADE
QTD.

CONTRATADA

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR MENSAL
(R$)

1

PA I:

[...]

PREÇO TOTAL ANUAL DOS SERVIÇOS POR DEMANDA (Itens 3 ao 7) 1.206.011,52

PREÇO TOTAL GLOBAL DO CONTRATO (12 MESES) 9.155.751,12

2.2. Com a supressão quan8ta8va constante no 3º Termo Adi8vo, o valor mensal do Contrato
passará de valor mensal do contrato passará de R$ 661.245,20 (seiscentos e sessenta e um mil duzentos
e quarenta e cinco reais e vinte centavos) para R$ 668.058,20 (seiscentos e sessenta e oito mil cinquenta
e oito reais e vinte centavos), e o valor global passará de R$ 7.934.942,40 (sete milhões, novecentos e
trinta e quatro mil novecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos) para R$ 8.016.698,40 (oito
milhões, dezesseis mil seiscentos e noventa e oito reais e quarenta centavos), a par8r 1° de abril de
2024, conforme tabela abaixo:

A partir 1° de abril de 2024

ITEM
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS

CONTINUADOS (PA I E PA II)
QTD.

CONTRATADA

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR MENSAL
(R$)

1

PA I: Teleatendimento Receptivo,

[...]

PREÇO TOTAL MENSAL DOS SERVIÇOS POR DEMANDA (Itens 3 ao 7) 64.611,20

PREÇO TOTAL ANUAL DOS SERVIÇOS POR DEMANDA (Itens 3 ao 7) 775.334,40

PREÇO TOTAL GLOBAL DO CONTRATO (12 MESES) 8.016.698,40

2.3. Com a supressão quan8ta8va constante no 3º Termo Adi8vo, o valor mensal do Contrato
passará de R$ 606.758,30 (seiscentos e seis mil setecentos e cinquenta e oito reais e trinta centavos)
para R $ 612.701,30 (seiscentos e doze mil setecentos e um reais e trinta centavos) , e o valor global
passará de R$ 7.281.099,60 (sete milhões, duzentos e oitenta e um mil noventa e nove reais e sessenta
centavos) para R$ 7.352.415,60 (sete milhões, trezentos e cinquenta e dois mil quatrocentos e quinze
reais e sessenta centavos), a partir 1° de junho de 2024, conforme tabela abaixo:

A partir 1° de junho de 2024

ITEM
DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
CONTINUADOS (PA I E PA

II)
UNIDADE

QTD.
CONTRATADA

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR
MENSAL

(R$)

1

PA I: Teleatendimento